

## Nr 7.

*Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av en mellan Sverige och den belgisk-luxemburgiska ekonomiska unionen träffad handelsöverenskommelse.*

Genom en den 27 februari 1948 dagtecknad, till utrikesutskottet hänvisad proposition, nr 183, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över handels- och utrikesdepartementsärenden för den 23 januari 1948 och över handelsärenden för den 27 februari 1948 samt med överlämnande av en den 2 februari 1948 mellan Sverige och den belgisk-luxemburgiska ekonomiska unionen träffad handelsöverenskommelse, äskat riksdagens godkännande av berörda överenskommelse.

I fråga om överenskommelsens text får utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet, som inhämtat ytterligare upplysningar under ärendets föredragning, finner sig kunna konstatera, att den föreliggande överenskommelsen med den belgisk-luxemburgiska ekonomiska unionen har samma karaktär av ramavtal som den i utskottets utlåtande nr 6/1948 behandlade svensk-nederländska handelsöverenskommelsen. De principiella synpunkter, som utskottet givit uttryck åt i avseende å sistnämnda överenskommelse, äro enligt utskottets mening i lika mån tillämpliga på överenskommelsen med den belgisk-luxemburgiska ekonomiska unionen. Härutinnan kan utskottet därför hänvisa till sitt nyssnämnda utlåtande.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevärande proposition, meddela av Kungl. Maj:t äskat godkännande av den med propositionen överlämnade, den 2 februari 1948 undertecknade handelsöverenskommelsen mellan Sverige och den belgisk-luxemburgiska ekonomiska unionen.

Stockholm den 15 april 1948.

På utrikesutskottets vägnar:

RICKARD SANDLER.

*Vid detta ärendes behandling ha närvarit:*

från första kammaren: herrar Sandler, Björnsson, Domö, Gränebo, Lindström, Andersson, Elon, Wistrand och Nordenson; samt

från andra kammaren: herrar Pehrsson-Bramstorp, Ohlin, Liedberg, Wallentheim och Wiberg.